

Sąlygos ir nuostatos PV akcija 2025 balandis



Akcija galioja „Young Living Europe“ BRAND partneriams 2025 metų balandį arba kol baigsis atsargos. Pasiūlymas negalioja Lojalumo taškų užsakymams.

Pateikus reikalavimus atitinkantį vieną vienkartinį užsakymą, nemokamai galima gauti vieną „Grapefruit“ greipfrutų eterinį aliejų (15 ml), „Mirah Shave Oil“ (59 ml), „AminoWise“ (166 g) ir „Awaken“ eterinių aliejų mišinį (15 ml). Pateikus reikalavimus atitinkantį vieną Lojalumo užsakymą, nemokamai galima gauti vieną „Cedarwood“ kedrų eterinį aliejų (15 ml), „Grapefruit“ greipfrutų eterinį aliejų (15 ml), „Mirah Shave Oil“ (59 ml), „AminoWise“ (166 g) ir „Awaken“ eterinių aliejų mišinį (15 ml).

Minimalus PV kiekis turi būti pasiektas per vieną užsakymą. Daliniai užsakymai, pateikti akcijos mėnesio metu, negali būti sumuojami, siekiant pasinaudoti pasiūlymais. Nemokami produktai siūlomi tik pateikiant vieną reikalavimus atitinkantį vienkartinį užsakymą ir vieną Lojalumo užsakymą kartą per mėnesį. Nemokamas prekių pristatymas taikomas pateikiant bet kurį užsakymą už 400 PV ir daugiau.

Kai kurių produktų etiketės neturi išversto teksto. Produktų aprašymus ir naudojimą pagal Europos reglamentus rasite vietinėje Europos YL svetainėje. Užsakytiems akcijos produktams gali būti taikomi maito mokesčiai, jei produktai siunčiami už Europos Sąjungos muitų teritorijos ribų. Siuntos gavėjas atsakingas už bet kokius mokesčius.

Jei kažkurių iš šių produktų nebeliks, „Young Living“ gali juos pakeisti kitais panašios vertės produktais arba įtraukti laikinai nesamas prekes, joms vėl atsiradus, į vėliau jūsų pateiktą užsakymą.

Atkreipkite dėmesį, jog visos kainos nurodytos be PVM. Produktai, klasifikuojami kaip pavojingos prekės, nebus įtraukti į akcijas Kazachstane ir Armėnijoje. Žiūrėkite į kainoraštį, norėdami sužinoti, kokius produktus galite įsigyti.

120 PV uždarbis

„Cedarwood“ (15 ml): šis produktas prieinamas tik pateikiant 1 kriterijus atitinkantį Lojalumo užsakymą kartą per mėnesį.

190 PV uždarbis

„Grapefruit“ greipfrutų eterinis aliejus (15 ml) prieinamas tik pateikiant vieną kriterijus atitinkantį vienkartinį ir vieną kriterijus atitinkantį Lojalumo užsakymą kartą per mėnesį.

250 PV uždarbis

Pateikus reikalavimus atitinkantį vieną vienkartinį ir vieną Lojalumo užsakymą kartą per mėnesį, nemokamai galima gauti vieną „Grapefruit“ greipfrutų eterinį aliejų (15 ml) ir „Mirah Shave Oil“ (59 ml).

350 PV uždarbis

Pateikus reikalavimus atitinkantį vieną vienkartinį ir vieną Lojalumo užsakymą kartą per mėnesį, nemokamai galima gauti vieną „Grapefruit“ greipfrutų eterinį aliejų (15 ml), „Mirah Shave Oil“ (59 ml) ir „AminoWise“ (166 g).

400 PV uždarbis

Pateikus reikalavimus atitinkantį vieną vienkartinį ir vieną Lojalumo užsakymą kartą per mėnesį, nemokamai galima gauti vieną „Grapefruit“ greipfrutų eterinį aliejų (15 ml), „Mirah Shave Oil“ (59 ml) ir „AminoWise“ (166 g). Nemokamas prekių pristatymas taikomas pateikiant bet kurį užsakymą už 400 PV ir daugiau.

450 PV uždarbis

Pateikus reikalavimus atitinkantį vieną vienkartinį ir vieną Lojalumo užsakymą kartą per mėnesį, nemokamai galima gauti vieną „Grapefruit“ greipfrutų eterinį aliejų (15 ml), „Mirah Shave Oil“ (59 ml), „AminoWise“ (166 g) ir „Awaken“ eterinių aliejų mišinį (15 ml). Nemokamas prekių pristatymas taikomas pateikiant bet kurį užsakymą už 400 PV ir daugiau.

Dar daugiau pasiūlymų ir nuolaidų pateikiame mūsų balandžio mėnesio akcijų sąrašė [čia](#).